
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dal 7 al 21 gennaio

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto Macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

È arrivato il nuovo volantino nei negozi Coop 
di Mercatale Val di Pesa e San Donato in Poggio: 

sfoglialo e scopri tutte le offerte selezionate per te!

NUOVO APPUNTAMENTO

5
€BUONO SCONTO DI 5€ 

SPENDIBILE OGNI 30€ DI SPESA

NELLA SETTIMANA

DAL 19 AL 25 GENNAIO

5€
BUONO SCONTO DI 5€ 

SPENDIBILE OGNI 30€ DI SPESA

NELLA SETTIMANA

DAL 19 AL 25 GENNAIO

5€

BUONO SCONTO DI 5€ 
SPENDIBILE OGNI 30€ DI SPESA
NELLA SETTIMANA
DAL 19 AL 25 GENNAIO

RICEVI I BUONIDAL 12 AL 18 GENNAIO
DAL 19 AL 25 GENNAIO SPENDI I BUONI

Fai una spesa di almeno 15€ 
di prodotti a marchio Coop e ricevi

spendibile ogni 30€ e multipli
su tutta la spesa*.

UN BUONO DA 5€

PUOI RICEVERE MASSIMO 2 BUONI PER OGNI SCONTRINO.
* I buoni non danno diritto a resto e non sono spendibili su medicinali, quotidiani, riviste, libri, libri di testo scolastici, ottica, 
latte prima infanzia, pagamenti utenze, ricariche telefoniche, carte regalo, carte regalo Coop e cofanetti regalo prepagati.



SCAMERITA
SENZA OSSO

€ 7,60 al kg
PANCETTA 
CON COTENNA

€ 5,60 al kg
SPALLA INTERA
€ 6,40 al kg

PROSCIUTTO 
INTERO

€ 7,20 al kg
PROSCIUTTO 
DISOSSATO

€ 8,40 al kg
GUANCIALE
€ 8,60 al kg

Dal 10 gennaio sarà possibile prenotare 
i prodotti di suino da sale presso il banco Macelleria

STINCO DI SUINO 
CONDITO
Reparto Macelleria

SCONTO

20%

invece di € 7,60 al kg
€ 6,08 al kg

HAMBURGER 
POLPA SCELTA
bovino adulto
Reparto Macelleria

€ 14,90 al kg

SUPERPREZZO

BISTECCHINE 
DI SUINO
Reparto 
Macelleria

COSTOLA

€ 5,90 al kg

FILETTO

€ 6,40 al kg

SUPERPREZZO

ROLLÈ DI SUINO PROSCIUTTO
COTTO E FORMAGGIO
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 12,90 al kg

SUPERPREZZO

ARROSTICINI DI 
POLLO COOP - 440 g
con pancetta di suino
Reparto Macelleria nvece di i € 5,60 a conf.

€ 3,92 a conf. € 8,91 al kg

SCONTO

30%

nvece di i € 5,20 a conf.
€ 3,64 a conf.

SCONTO

30%

€ 9,10 al kg

BOCCONCINI 
DI PETTO DI POLLO 
COOP - 400 g
Reparto Macelleria
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Le offerte per tutti
Dal 7 al 21 gennaio



MORTADELLA 
CON PISTACCHI BOLOGNA IGP

€ 13,50 al kg

I TRIANGOLINI 
MORBIDINI 
VALFRUTTA

conf. da 90 g - vari gusti 
€ 8,67 al kg

€0,78
a conf.

INSALATA 
ICEBERG 
BONDUELLE
conf. da 200 g - € 7,40 al kg

€1,48
a conf.

ARANCE 
TAROCCO 
SFUSE

€1,48
al kg

ORIGINE ITALIA

AGRUMI 
NOVA

conf. da 1 kg

€1,48
a conf.

ORIGINE ITALIA

FINOCCHI 
SFUSI

€1,48
al kg

ORIGINE ITALIA

CAROTE 
SFUSE

€0,98
al kg

ORIGINE ITALIA

PECORINO STAGIONATO 
IN GROTTA MONNALISA 

€ 24,90 al kg
SPECIALITÀ CASEARIA 
DOLCIFICATA CON MASCARPONE 

€ 14,70 al kg
SPECIALITÀ CASEARIA 
DOLCIFICATA CON MASCARPONE 

€ 14,70 al kg
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SCONTO

20%
€ 12,46 al kg€ 3,48

14 BOCCONCINI 
DI MERLUZZO D’ALASKA 
FROSTA
280 g - impanati 

nvece di i € 4,36

SCONTO

20%
€ 6,90 al kg€ 2,76

CONDIVONGOLA ARBI
400 g - sugo pronto alle vongole 

nvece di i € 3,45

SCONTO

20%
€ 3,80 al kg€ 2,28

BARCHETTE PATASNELLA PIZZOLI
600 g 

nvece di i € 2,85

SCONTO

30%
€ 4,75 al kg

€ 2,37 cad.

YOGURT INTERO O MAGRO BIOMU
500 g - naturale 

nvece di i € 3,39 cad.

SCONTO

30%
€ 13,51 al kg€ 1,35

STRACCHINO NONNO NANNI
100 g - con fermento probiotico 

nvece di i € 1,93

SCONTO

20%
€ 8,98 al kg€ 4,04

CRESCIA SFOGLIATA IL PANARO
450 g 

nvece di i € 5,05

SCONTO

40%
€ 3,15 al kg€ 1,26

GNOCCHETTI FRESCHI DI PATATE 
NONNA RINA
400 g 

nvece di i € 2,10

WÜRSTEL RECLA
vari tipi e grammature

CONTO S 20%
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Le offerte per tutti
Dal 7 al 21 gennaio

SCONTO

40%
€ 1,19
LATTE UHT 
ALTA DIGERIBILITÀ 
MUKKI
1 litro - senza lattosio 
parzialmente scremato 

nvece di i € 1,99



SCONTO

35%
€ 3,08
OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE OLITALIA
1 litro 

nvece di i € 4,75

SCONTO

20%
€ 2,19
FILETTI DI SGOMBRO 
DELICIUS
125 g - all'olio di oliva

nvece di i € 2,74
€ 17,54 al kg

SCONTO

30%
€ 1,75
FROLLINI ANCORA UNO 
TRE MARIE
vari tipi e grammature

nvece di i € 2,50

SCONTO

20%
€ 1,54 al litro

€ 1,01
BIRRA TRE LUPPOLI 
BIRRIFICIO ANGELO PORETTI
66 cl 

nvece di i € 1,27

SCONTO

20%
€ 3,09 al litro

€ 2,04
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO DEOX
33 lavaggi - 660 ml 
fiori di primavera 

nvece di i € 2,55

SCONTO

20%
€ 1,68
ASSORBENTI LINES 
IDEA ULTRA
2x18 - pacco doppio - con ali
2x16 - pacco doppio - notte 
con ali 

nvece di i € 2,11

SCONTO

20%
€ 10,40 al kg€ 0,83

ALIMENTO PER GATTI 
SFILACCETTI LECHAT 
EXCELLENCE MONGE
80 g - tacchino con carote 

nvece di i € 1,04

SCONTO

20%
€ 6,42 al kg€ 2,40

ALIMENTO PER GATTI 
CROCCANTINI ULTIMA 
PRO+ AFFINITY
375 g - gatti sterilizzati
pollo, salmone 

nvece di i € 3,01
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SCONTO

30%
€ 6,34 al kg

€ 2,14
POMODORO 
CUBETTATO BIO 
TOSCANO LUNICA
338 g - peso sgocciolato 

nvece di i € 3,06

SCONTO

30%
€ 9,02 al kg

€ 4,51
MIELE TOSCANO 
APICOLTURA DR.PESCIA
500 g - castagno 

nvece di i € 6,45

SCONTO

30%
€ 8,39 al litro

€ 6,29
SANGIOVESE 
IGT TOSCANA ROSSO 
GOVERNO ALL’USO SENSI
75 cl 

nvece di i € 8,99



COPRIMATERASSO JACQUARD 
BIO GIBSON
80% cotone e 20% poliestere. € 5,90

COPRIGUANCIALE JACQUARD 
BIO GIBSON
80% cotone e 20% poliestere.
50x80 cm.€ 11,90

1 PIAZZA

€ 15,90
2 PIAZZE

TOVAGLIA 
ANTIMACCHIA
100% poliestere. 
Fantasie assortite.

€ 6,90
120x160 cm

€ 7,90
140x180 cm

€ 9,90
140x220 cm

PLAID FLANNEL ARYA
100% poliestere. Fantasie assortite.

€ 11,90
150x200 cm

€ 19,90
200x250 cm

€ 7,90
PLAID FLORA WOOD
100% poliestere. 120x160 cm. 
Fantasie assortite.

€ 5,40
SET 2 CANOVACCI RICAMATI
100% cotone. 40x66 cm. 
Fantasie assortite. 

€ 5,40
SET 2 CANOVACCI STAMPATI
100% cotone. 50x70 cm.
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Speciale Fiera del Bianco
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Speciale Fiera del Bianco
Dal 7 al 21 gennaio



€ 3,90
TAPPETO BAGNO DIAMOND
100% poliestere. 40x60 cm.
Colori assortiti.

€ 7,90
ZERBINO
100% cocco sbiancato con fondo pvc. 
40x60 cm. Fantasie assortite.

€ 9,50
SET SPUGNA 2+2 GIOVE
100% cotone. 2 ospite 30x50 cm 
e 2 viso 50x90 cm. Colori assortiti.

€ 12,90
ACCAPPATOIO DOUBLE
100% cotone. Interno in spugna, esterno 
in tessuto, ultracompatto. Colori assortiti.

€ 9,50
TAPPETO BAGNO PACIFIC
100% poliestere con fondo tpe. 
45x80 cm. Colori assortiti.

€ 4,90
TAPPETO BAGNO LIGHT SOFT
100% poliestere, spray latex. 
40x70 cm. Colori assortiti.

€ 5,90
SET SPUGNA 1+1 LOVE LINES
100% cotone. 1 ospite 30x50 cm 
e 1 viso 50x90 cm.  Colori assortiti.

€ 3,90
COPRI GRADINO CARIBBEAN
100% cocco con fondo 100% vinile. 
23x53 cm. Fantasie assortite.

Speciale Fiera del Bianco
Dal 7 al 21 gennaio
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Dal 7 al 21 gennaio



PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 7 al 21 gennaio

nvece di i € 3,30

€ 11,55 al kg

€ 2,31 € 1,65
nvece di i € 3,30

€ 8,25 al kg

MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
MANDARA
200 g 
MAX 4 PEZZI 
PER CARTA SOCIO

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

nvece di i € 5,19

€ 14,52 al kg

€ 3,63 € 2,59
nvece di i € 5,19

€ 10,36 al kg

CAFFÈ KIMBO
250 g
macinato fresco 
MAX 6 PEZZI 
PER CARTA SOCIO

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

--4040%%

ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

€ 3,96
nvece di i € 6,60

DETERGENTE LIQUIDO 
LAVATRICE CHANTECLAIR 
2,07 litri - marsiglia, 
muschio bianco

€ 1,91 al litro

In esclusiva 
per i Soci
dal 7 al 21 gennaio


